
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

-SHOQERIA PERMBARIMORE JUSTITIA- 
Nr.50 I 7/3Prot. 	 Tiranë, me 05.10.2017 

URDHER 

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 	 - 

JOENDRA KbM-B[~TARff  
Drejtuar: 	QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 	

I 	 5prot 

Per Dijeni: 	Shoqëria Stone Construksion sh.p.k me NIPT L27322203V  

AGJENCIA KOMBETARE E BURIMEVE NATYRORE 

Prané Shoqerise Përmbarimore Justitia, është paraqitur Kërkesa e Kreditorit AKBN, per vënien në 

ekzekutim te Titullit Ekzekutiv, bazuar në Urdhër Ekzekutimin, me pale: 

Nr. Subjekti Vendimi Adresa Totali 

Detyrimil 
14 Shoqeria Stone Construksion 

sh.p.k me NIPT L27322203V, 
me Administrator z.Florenc 
Gjikuria 

Kerkesa me Nr. 4533/2 Prot. 
Dt.14.06.2017 e Kreditorit 
AKBN, bazuar ne Urdherin e 
Ekzekutimit Nr.950 Regj. 
Theme Itar Akti, date 02.06.2017, 
i Gjykates Administrative t 
Shkallës se Pare, Tiranë, td titullit 
ekzekutiv, "Marrje Mase 
Administrative" Nr.5850/1 Prot, 
date 03.06.2015, i A.K.B.N-së 

Himare Spile Spile-Himare, 
ngjitur me bashkine e 
Himares, Vlorë, Telefon: 
0696023790 

125,200LeI 

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdhërit të Ekzekutimit, ka filluar procedura permbarimore mbi 
debitorin në zbatim të neneve 527 e ne vijim td K.Pr.Civile, 

URDHEROJ: 
1. Vënien menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore Shoqëria Stone 

Construksion sh.p.k me NIPT L27322203V. 
2. Të na dergohet menjëherë informacion dhe konfirmimi brenda 5-ditësh, shoqeruar me kopje td 

ekstraktit historik ku te jete shënuar vendosja e Sekuestros Konservative. 
3. Mbas kalimit të ketij afati, Shoqeria Përmbarimore Justitia, per subjektin që refuzon ose nuk kryen 

sipas asaj qe urdherohet sic është sanksionuar ne Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do te gjobitet deri në 
50.000 (pesedhjetë mijë) Iekë deri në ekzekutimin e detyrimit, dukeju mbajturtitullarit të 
institucionit nga paga në banke, per tu derdhur ne favor te Buxhetit të Shtetit, si dhe kalizim per 
ndjekje penale, per pengim të ekzekutimit ne baze td nenit 320 te K.Penal. 

PERMBARUESE GJYQESORE 

Adresa: Bulevardil3ajram Curri",Ndrtesa 106 Hyrja 2 TIRAN, Shqiperi, web- www.studio-justitia.com, tel.  +355 4 2270890, 0693177499 


